
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasında mobil cihazların qeydiyyatının 

aparılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 17 yanvar tarixli 9 nömrəli 

Qərarının ləğv edilməsi barədə 

 

“Mobil cihazların qeydiyyatının aparılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 28 dekabr 

tarixli 212 nömrəli Qərarının icrasını təmin etmək məqsədilə, Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyinin rəyinə əsasən Naxçıvan 

Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında mobil cihazların qeydiyyatının 

aparılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 17 yanvar tarixli 9 nömrəli Qərarı ləğv edilsin. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “31” iyul 2023-cü il 

 

№ 109 


